
 

Fethullah Gülen'in darbe itirafı ve halka hakaret videosu
izle
FETÖ silahlı terör örgütü lideri Fetullah Gülen darbeyi itiraf etti. FETÖ'nün darbe girişimi ileFETÖ silahlı terör örgütü lideri Fetullah Gülen darbeyi itiraf etti. FETÖ'nün darbe girişimi ile
halkın meydanlara inip müthiş bir direniş göstermesiyle darbe girşimi püskürtüldü. Yayınlananhalkın meydanlara inip müthiş bir direniş göstermesiyle darbe girşimi püskürtüldü. Yayınlanan
videoda şehitlere, gazilere ve Türkiye halkına ahmak diyerek hakaret etti. İşte Fethullahvideoda şehitlere, gazilere ve Türkiye halkına ahmak diyerek hakaret etti. İşte Fethullah
Gülen'in darbe itirafı ve halka hakaret videosu izle...Gülen'in darbe itirafı ve halka hakaret videosu izle...
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Fethullah Gülen'in darbe itirafı ve halka hakaret videosu izlemek için haberimize bakınız.
ABD'de yaşayan teröristbaşı Fetullah Gülen, 15 Temmuz darbe girişimini kendisinin
tertiplediğini itiraf etti. İnternet sitesinde bir video yayınlayan FETÖ lideri, darbeyi püskürten
halk için "Varsın bir sürü ahmak bir başarı ele etmiş gibi güle dursun. Düğünler dernekler
kursun. O komik durumlarını birer bayram ilan etsinler" diyerek bu işin içinde olduğunu açıkla
itiraf etti. En güncel ve son dakika haberleri ve darbe girişimi ile ilgili gelişmeleri yenisafak.com
adresinden takip edebilirsiniz.

"Hayatta kalanlar keşke diyecek"
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İlk gün darbeyi kendisinin planlamadığını söyleyen FETÖ elebaşısı bugün ise darbeyi kendisinin
yaptığını itiraf etti. Gülen şu cümleleri kullandı: "Eğer bunlar hayatta kalırlarsa keşke diyecekler
ama diyemeyecekler."

Erdoğan'ı yine ölümle tehdit etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı da ölümle tehdit eden teröristbaşı "o da diğerleri gibi kanalizasyona
gidecek" dedi.

Fethullah Gülen'in darbe itirafı ve halka hakaret videosu izle:

Teröristbaşı Gülen darbeyi düzenlediğini itiraf etti

FETÖ lideri Fethullah Gülen, 15 Temmuz'da darbe girişiminin halk tarafından bastırılması sonrası vatandaşlarınFETÖ lideri Fethullah Gülen, 15 Temmuz'da darbe girişiminin halk tarafından bastırılması sonrası vatandaşların
Başkomutan Erdoğan'ın emri ile meydanlardan ayrılmamasını sindiremedi. Darbeyi püskürten halk için "Varsın bir sürüBaşkomutan Erdoğan'ın emri ile meydanlardan ayrılmamasını sindiremedi. Darbeyi püskürten halk için "Varsın bir sürü
ahmak bir başarı ele etmiş gibi güle dursun" diyerek bu işin içinde olduğunu açıkla itiraf etti.ahmak bir başarı ele etmiş gibi güle dursun" diyerek bu işin içinde olduğunu açıkla itiraf etti.



 



#Fethullah Gülen#Fethullah Gülen #FETÖ#FETÖ #Darbe girşimi#Darbe girşimi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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